



شرکت: مونوزن	سرمایه ثبت شده: 680,400
نماد: بمونو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۳,۱۲۶	۳۹,۳۵۰	۱۵۰	پرداختنی‌های تجاری	۱۵۰	۳۹,۳۵۰	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۹۲۳,۱۹۹	۱,۱۸۶,۷۵۱	(۲۲)	مالیات پرداختنی	(۲۲)	۱,۱۸۶,۷۵۱	۲۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	--	۰	۱۴
موجودی مواد و کالا	۱,۵۱۵,۶۸۰	۱,۱۰۱,۵۴۱	۳۸	تسهیلات مالی	۳۸	۱,۱۰۱,۵۴۱	۸۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۴۳,۲۸۴	۱۵۵,۸۴۱	۱۲۰	ذخایر	۱۲۰	۱۵۵,۸۴۱	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳,۳۱۴	۳,۳۱۴	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۳,۳۱۴	(۵۷)
جمع دارایی‌های جاری	۲,۸۵۵,۶۰۳	۲,۴۷۵,۶۹۷	۱۵	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵	۲,۴۷۵,۶۹۷	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			۲۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹,۱۹۴	۵۷,۲۴۰	۳	پرداختنی‌های بلندمدت	۳	۵۷,۲۴۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۷۰۴	۷,۹۷۶	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳)	۷,۹۷۶	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱۹,۹۷۳	۳۳۷,۵۷۰	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۵)	۳۳۷,۵۷۰	۱۳
سایر دارایی‌ها	۱,۳۷۱	۱,۳۹۸	۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶	۱,۳۹۸	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۸۸,۳۴۱	۴۰۴,۳۸۴	(۴)	جمع بدهی‌ها	(۴)	۴۰۴,۳۸۴	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--
				صرف (کسر) سهام			--
				سهام خزانه			--
				اندوخته قانونی			۰
				سایر اندوخته‌ها			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--

سود (زیان) انباشته	۶۶۸,۸۵۵	۶۳۸,۱۳۹	۶
جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۴۱۷,۳۹۵	۱,۳۷۶,۵۶۹	۳
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۲۴۳,۸۴۴	۳,۸۷۹,۹۸۱	۱۳
جمع دارایی‌ها	۳,۲۴۳,۸۴۴		

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳,۱۳۳,۱۳۱	۳,۹۷۱,۹۵۶	۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۱۱,۰۵۸)	(۳,۳۵۱,۳۱۴)	۳
سود (زیان) ناخالص	۸۲۲,۰۶۳	۷۲۰,۶۴۲	۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۳,۵۳۷)	(۷۹,۳۶۶)	(۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۷۰	۳۵۵	۶۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۴۸,۰۸۶	۶۴۱,۷۳۱	۱۷
هزینه‌های مالی	(۱۳۶,۲۶۳)	(۹۵,۵۹۳)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴,۰۱۰	۱۹,۵۶۲	(۲۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۲۵,۸۲۴	۵۶۵,۷۰۱	۱۱
مالیات بر درآمد	(۱۴۳,۸۴۸)	(۱۳۱,۳۸۰)	۱۸
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۸۲,۹۸۶	۴۳۴,۳۲۱	۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۴۸۲,۹۸۶	۴۳۴,۳۲۱	۹
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۵۶	۷۳۷	۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳۲)	(۸۴)	۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۲۴	۶۵۳	۱۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۸۲,۹۸۶	۴۳۴,۳۲۱	۹

٣٢	٤٤٢,٤٠٢	٤٢٨,١٢٩	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	(٢٠,٤٥٤)	•	تعدیلات سنواتی
٢٩	٤٢١,٩٤٨	٤٢٨,١٢٩	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
٨٤	(٢٢٨,١٤٠)	(٣٤٢,٢٤٠)	سود سهام مصوب
--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
١	١٨٢,٨٠٨	١٨٥,٨٤٩	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
٤	٤٢٨,١٢٩	٤٤٨,٨٥٥	سود قابل تخصیص
--	•	•	انتقال به اندوخته قانونی
--	•	•	انتقال به سایر اندوخته ها
٤	٤٢٨,١٢٩	٤٤٨,٨٥٥	سود (زیان) انباشته پایان دوره
٩	٤٥٣	٧١٠	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
•	٤٨٠,٤٠٠	٤٨٠,٤٠٠	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	360,012	463,203	(22)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	360,012	463,203	(22)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	239	--
سود پرداختی بابت استقراض	(136,262)	(94,871)	44
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	17,657	8,875	99
سود سهام پرداختی	(329,695)	(377,041)	(13)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(448,300)	(462,798)	(3)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(99,195)	(83,911)	18
فعالیت های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود			

99	(3,163)	(3,464)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(30)	(696)	(486)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(800)	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
86	(945)	(1,755)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
17	(30,634)	(35,933)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
96	(114,140)	(223,416)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
52	1,716,970	2,609,264	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
42	(1,641,702)	(2,334,006)	بازپرداخت اصل استقراض
266	75,268	275,258	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(38,872)	51,842	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(57)	67,562	29,250	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	560	(7,966)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
150	29,250	73,126	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	4,129	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲
----------	------	--------------	------------------------------	----------------------------------	------------------------------

		قیمت گذاري	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش داخلي:													
الکتروموتور کولري	دستگاه	سازمان حمايت	۱,۱۳۵,۱۹۸	۱,۴۱۹,۰۶۸.۷۴	۱,۶۱۰,۹۳۴	(۱,۳۱۸,۵۵۸)	۳۹۳,۳۶۶	۱,۰۴۱,۸۶۷	۱,۶۶۱,۹۰۶.۹۴	۱,۷۳۱,۴۸۶	(۱,۳۷۳,۰۴۱)	۳۵۹,۴۴۵	۸۲۰,۳۰۰
الکتروموتور صنعتي	دستگاه	هيئت مديره	۱۸۷,۵۸۶	۵,۳۸۹,۴۶۷.۳۳	۹۹۳,۳۳۰	(۶۰۷,۷۶۳)	۳۸۴,۴۶۷	۱۶۰,۰۵۹	۶,۵۸۴,۳۰۹.۵۷	۱,۰۵۳,۸۶۳	(۶۴۹,۹۷۰)	۴۰۳,۸۹۲	۱۵۴,۵۵۲
فن و پمپ	دستگاه	سازمان حمايت	۹۴۱,۴۳۹	۱۵۹,۹۹۹.۷۵	۱۵۰,۶۳۰	(۱۳۵,۴۰۰)	۱۵,۳۳۰	۱,۰۷۴,۰۰۶	۱۸۱,۵۰۱.۷۸	۱۹۴,۹۳۴	(۱۶۸,۶۰۳)	۳۶,۳۳۳	۱,۰۵۶,۴۹۹
پمپ آب صابون و ضد انفجار	دستگاه	هيئت مديره	۳,۸۵۳	۱,۳۳۵,۵۸۳.۶۶	۵,۱۴۶	(۳,۵۴۳)	۳,۶۰۴	۳,۷۱۸	۱,۶۴۹,۵۴۳.۷۶	۶,۱۳۳	(۲,۳۹۸)	۳,۷۳۵	۱,۸۷۵
دينام سواري	دستگاه	هيئت مديره	۶۲,۶۰۳	۱,۵۱۹,۹۹۱.۰۵	۹۵,۱۵۶	(۸۳,۳۶۷)	۱۱,۷۸۹	۱۱,۳۰۷	۱,۵۰۴,۹۵۳.۳۶	۱۶,۸۶۶	(۱۴,۹۵۳)	۱,۹۱۴	۰
قطعات	عدد	هيئت مديره	۰	۰	۲۵,۰۲۶	(۳۴,۰۹۷)	۹۳۹	۰	۰	۷۳,۳۷۴	(۵۸,۹۳۳)	۱۴,۳۴۱	۰
جمع فروش داخلي			۳,۳۳۰,۶۷۹	۰	۲,۸۸۹,۱۱۳	(۳,۱۸۱,۷۳۷)	۷۰۷,۳۸۵	۳,۲۹۰,۸۵۷	۰	۳,۲۹۰,۸۵۷	(۳,۲۶۶,۸۹۶)	۸۰۹,۶۵۹	۲,۰۳۳,۳۳۶
فروش صادراتي:													
الکتروموتور کولري	دستگاه	سازمان حمايت	۶۲,۳۶۶	۱,۳۸۱,۵۶۳.۶۷	۷۹,۹۳۶	(۶۶,۸۴۱)	۱۳,۰۸۵	۳۰,۴۰۰	۳,۶۷۶,۱۷۶.۴۷	۵۴,۵۹۴	(۴۲,۴۱۳)	۱۳,۱۸۳	۲۶,۰۰۰
فن و پمپ	دستگاه	سازمان حمايت	۱۱,۸۰۸	۱۵۰,۶۶۰.۵۷	۱,۷۷۹	(۱,۶۷۴)	۱۰۵	۱۱,۸۰۸	۱۶۷,۰۰۵.۴۳	۱,۹۷۳	(۱,۷۵۰)	۳۳۳	۹,۱۰۰
قطعات صادراتي	عدد	هيئت مديره	۰	۰	۱,۱۳۹	(۱,۰۷۳)	۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۷۴,۱۷۴	۰	۸۳,۸۴۴	(۶۹,۵۸۷)	۱۳,۲۵۷	۳۳,۲۰۸	۰	۵۶,۵۶۶	(۴۴,۱۶۳)	۱۳,۴۰۴	۳۵,۱۰۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:													
برگشت از فروش													
تخفيفات													
جمع			۲,۴۰۴,۸۵۳	۰	۲,۹۷۱,۹۵۶	(۲,۲۵۱,۳۱۴)	۷۳۰,۶۴۳	۳,۳۳۳,۰۶۵	۰	۳,۱۳۳,۱۳۱	(۲,۳۱۱,۰۵۸)	۸۲۳,۰۶۳	۲,۰۶۸,۳۳۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۰۶/۳۱	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۲,۳۳۹,۰۴۰	۲,۷۷۱,۹۱۹	۳,۷۹۳,۹۳۸	۳,۶۵۹,۳۶۵	۳,۹۷۱,۹۵۶	۳,۱۳۳,۱۳۱	۴,۴۹۷,۴۵۸
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۵۴۹,۳۳۳)	(۲,۱۴۶,۶۳۴)	(۲,۱۳۶,۷۱۱)	(۲,۰۶۷,۶۵۷)	(۲,۲۵۱,۳۱۴)	(۲,۳۱۱,۰۵۸)	(۲,۸۹۶,۷۱۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱- نگهداری سهم ۸۵ در صدی بازار داخلی در الکتروموتور های کولری و تولید سالانه حدود ۱/۵ میلیون الکتروموتورهای کولری ۲- اقدام به طراحی وب سایت جدید شرکت جهت فروش اینترنتی و بازاریابی داخلی و خارجی ۳- بازاریابی در خصوص الکتروموتور های ۴۰۰ کیلووات به بالا و تلاش در جهت افزایش فروش آن ۴- تلاش در جهت ارتقای کیفیت محصولات تولیدی شرکت به منظور مشترک مداری بیشتر و ترغیب بازار های بالقوه ۵- شناسایی محصولات با حاشیه سود بیشتر و برنامه ریزی جهت معرفی و فروش بیشتر و جایگزین کردن آنها با محصولات با حاشیه سود کمتر مشابه ۶- برنامه ریزی جهت ثبات بخشیدن به بازارهای خارجی حاوی ریسک سیاسی بالا ۷- سعی در دستیابی به تکنولوژی و دانش فنی به روز دنیا در حوزه صنایع مرتبط، جهت افزایش سرعت ، دقت و کیفیت محصولات همزمان با کاهش هزینه ها و گر ه های تولیدی

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۱,۷۶۱,۴۳۵	۱,۸۸۷,۶۹۳
دستمزدمستقيم توليد	۳۷۳,۴۸۸	۳۶۱,۳۱۰

سربارتولید جمع	۲۴۸,۹۹۰ ۲,۲۸۴,۹۱۳	۲۹۰,۲۲۴ ۲,۴۳۹,۳۳۷
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۲۸۲,۹۱۳	۲,۴۳۹,۳۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۶,۶۹۵	۶۶,۰۶۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۶,۰۶۹)	(۳۶,۳۰۹)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۳۱۳,۵۳۹	۲,۴۶۹,۰۹۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۸۴,۷۰۹	۴۴۶,۹۳۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۴۶,۹۳۴)	(۶۰۴,۹۷۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۲۵۱,۳۱۴	۲,۳۱۱,۰۵۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۲۵۱,۳۱۴	۲,۳۱۱,۰۵۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
الکتروموتور کولری	دستگاه	۲۶۱,۶۰۶	۱,۱۸۲,۷۴۴.۲۸	۳۰۹,۴۱۳	۱,۰۵۳,۰۰۰	۱,۴۹۹,۵۰۲.۳۷	۱,۵۷۸,۹۷۶	۰	۰	۰	۱,۰۴۱,۸۶۷	۱,۴۳۱,۷۶۱.۱۳	۱,۴۸۱,۳۸۶	۲۷۲,۷۳۹	۱,۴۹۲,۶۴۶.۸۲	۴۰۷,۱۰۳
الکتروموتور صنعتی	دستگاه	۲۶,۶۲۹	۳,۳۹۷,۹۸۷.۱۶	۹۰,۴۸۵	۱۶۰,۰۴۱	۴,۷۸۱,۶۸۰.۹۴	۷۶۵,۳۶۵	۰	۰	۰	۱۴۶,۵۰۶	۴,۸۴۰,۴۵۰.۲۲	۷۰۹,۱۵۵	۴۰,۱۶۴	۳,۶۴۹,۹۱۰.۲۷	۱۴۶,۵۹۵
فن و پمپ	دستگاه	۱۳۱,۳۶۵	۱۵۴,۳۷۱.۴۱	۲۰,۳۷۹	۱,۰۷۸,۸۰۸	۱۷۴,۷۰۰.۲۲	۱۸۸,۴۶۸	(۱۳۳)	(۱۳۳)	(۱۹۴)	۱,۰۷۴,۰۰۶	۱۷۱,۳۵۱.۹۳	۱۸۴,۰۳۳	۱۳۶,۰۴۴	۱۸۰,۳۲۵.۸۱	۳۴,۵۲۰
پمپ آب صابون و ضد انفجار	دستگاه	۵,۵۵۷	۹۰۵,۵۳۴.۵۶	۵,۰۳۲	۱,۰۸۰	۸۳۶,۸۵۱.۸۵	۸۹۳	(۳۹)	(۳۹)	(۲۹)	۳,۷۱۸	۷۰۵,۷۵۵.۷۸	۲,۶۲۴	۲,۸۸۰	۱,۱۳۶,۱۱۱.۱۱	۳,۲۷۲
دینام سواری	دستگاه	۱۳۴	۵,۷۵۸,۰۶۴.۵۲	۷۱۴	۱۱,۰۸۳	۱,۴۸۸,۳۱۵.۴۴	۱۶,۴۹۵	۰	۰	۰	۱۱,۲۰۷	۱,۵۳۵,۵۵۸.۱۳	۱۷,۲۰۹	۰	۰	۰
الکتروموتور کولری صادراتی	دستگاه	۲۰,۲۹۶	۹۶۶,۴۹۵.۸۶	۱۹,۶۱۶	۲۱,۳۸۱	۱,۷۰۷,۱۶۹.۹۲	۲۶,۵۰۱	۰	۰	۰	۲۰,۴۰۰	۱,۷۲۳,۴۳۱.۳۷	۲۵,۱۵۸	۲۱,۳۷۷	۹۸۵,۰۵۴.۲۸	۲۰,۹۵۹
الکتروموتور صنعتی صادراتی	دستگاه	۱,۰۵۹	۷۴۰,۳۲۱.۰۶	۷۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۹	۷۴۰,۳۲۱.۰۶	۷۸۴

۱,۷۴۰	۱۸۰,۳۴۸.۳۶	۹,۶۴۸	۲,۲۵۲	۱۹۹,۱۸۶.۹۹	۱۱,۸۰۸	۰	۰	(۲,۳۰۴)	۳,۴۸۱	۱۷۷,۷۴۷.۱۴	۱۹,۵۸۴	۶۱۱	۱۴۶,۳۱۲.۳۶	۴,۱۷۶	دستگاه	فن و پمپ صادراتي
۶۰۴,۹۷۳			۲,۴۳۱,۸۱۷			(۲۳۳)			۲,۵۹۰,۰۷۹			۳۴۶,۹۳۴				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سیم مسی لاکدار	کیلوگرم	۲۶۶,۰۶۹	۳۰۰.۸۷	۸۰,۰۵۳	۲,۱۸۸,۰۵۱	۴۰۴.۹	۸۸۵,۹۳۱	۱,۹۶۵,۳۱۴	۰	۷۵۹,۵۴۲	۴۸۸,۸۰۶	۴۲۲.۳۴	۲۰۶,۴۴۲
رول ورق فولادی	کیلوگرم	۴,۸۰۰,۸۸۱	۳۷.۴	۱۳۱,۵۳۸	۱۰,۵۸۲,۱۶۹	۳۰.۱۲	۳۱۸,۷۴۴	۱۰,۸۳۷,۱۶۲	۰	۳۰۸,۴۸۵	۴,۵۵۵,۸۸۸	۳۱.۱۲	۱۴۱,۷۸۷
شمش آلومینیوم آلیاژی	کیلوگرم	۳۷,۵۸۰	۸۵.۳۹	۲,۳۵۵	۱,۲۱۲,۶۵۸	۱۰۱.۱۱	۱۳۲,۶۱۱	۱,۱۹۴,۶۹۳	۰	۱۱۸,۲۳۲	۴۵,۵۴۵	۱۴۸.۰۵	۶,۷۴۳
قطعات سی کا دی	عدد	۳۰,۰۱۵	۵۰۲.۷۱	۱۵,۱۱۹	۱۷۱,۵۶۳	۲۶۸.۵	۴۶,۰۶۴	۱۵۱,۱۴۰	۰	۳۷,۸۹۸	۵۰,۴۳۸	۴۶۱.۶۶	۳۳,۲۸۵
میلگرد شفت	کیلوگرم	۲۵۲,۹۶۰	۲۶.۹	۶,۸۰۴	۱,۰۴۵,۰۵۱	۴۰.۷۸	۴۲,۶۲۱	۷۴۷,۵۹۸	۰	۲۶,۹۳۰	۵۵۰,۴۱۳	۴۰.۸۷	۲۲,۴۹۵
شمش آلومینیوم خالص	کیلوگرم	۵۹,۶۵۰	۸۸.۰۶	۵,۲۵۳	۴۰۶,۴۸۱	۱۳۳.۹۴	۵۰,۳۷۸	۳۷۹,۴۹۷	۰	۳۹,۷۵۸	۸۶,۶۳۴	۱۸۳.۲۲	۱۵,۸۷۳
سایر	-	۳۱,۱۵۶,۴۱۶	۲.۲۶	۷۰,۳۷۳	۸۰,۹۰۴,۱۰۶	۲.۱۲	۱۷۱,۲۸۸	۰	۰	۱۶۴,۲۵۵	۱۱۲,۰۶۰,۵۳۲	۰.۶۹	۷۷,۴۰۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۶,۵۹۳,۵۷۱	۱,۰۳۴.۵۹	۳۱۱,۴۸۵	۹۶,۵۱۰,۰۷۹	۹۷۱.۴۶	۱,۶۳۷,۶۳۷	۱۵,۲۶۵,۴۰۴	۰	۱,۴۵۵,۰۹۱	۱۱۷,۸۳۸,۲۴۶	۱,۲۸۷.۹۵	۴۹۴,۰۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
ورق سیلیکون استیل	کیلوگرم	۲,۱۸۸,۱۷۶	۲۶.۰۱	۵۶,۹۱۳	۷,۵۶۶,۹۸۶	۳۲.۷	۲۳۳,۰۹۶	۷,۸۷۶,۱۸۲	۰	۲۷۸,۱۵۲	۱,۸۷۸,۹۸۰	۵۴.۲۱	۱۰۱,۸۵۷
مواد مرتبط به خازن	عدد	۴۰۱,۱۳۳	۴۳.۰۹	۱۷,۲۸۴	۶۵۴,۲۰۷	۵۳.۷۹	۲۵,۱۸۷	۸۴۱,۹۳۱	۰	۴۱,۶۳۹	۲۱۳,۴۰۹	۵۰.۷۶	۱۰,۸۳۲
میلگرد شفت	کیلوگرم	۱۴۶,۱۳۲	۴۱.۱۴	۶,۰۱۲	۳۹۳,۵۳۱	۵۱.۰۳	۲۰,۰۸۲	۴۱۸,۵۱۱	۰	۱۹,۵۷۱	۱۲۱,۱۵۲	۵۳.۸۴	۶,۵۳۳
بلبرینگ	عدد	۱۳۴,۰۵۰	۷۹.۵۳	۱۰,۶۶۱	۳۹۱,۳۳۲	۸۲.۰۵	۲۲,۱۰۸	۳۷۹,۵۷۰	۰	۲۷,۰۱۳	۱۴۵,۸۰۲	۱۰۸.۰۶	۱۵,۷۵۶
سایر مواد اولیه	عدد	۴,۸۱۷,۲۲۵	۳.۷	۱۷,۸۳۹	۱۱,۷۵۳,۱۳۶	۶.۹۲	۸۱,۲۳۶	۹,۴۰۸,۸۵۷	۰	۶۶,۲۲۷	۷,۱۶۱,۵۰۴	۴.۶	۲۲,۹۴۸
جمع مواد اولیه وارداتی:		۷,۶۸۶,۷۱۶	۱۹۳.۴۷	۱۰۸,۷۰۹	۲۰,۷۵۹,۱۸۲	۲۳۶.۴۸	۴۹۱,۸۰۹	۱۸,۹۳۵,۰۵۱	۰	۴۳۲,۶۰۲	۹,۵۳۰,۸۴۷	۳۷۱.۴۷	۱۶۷,۹۱۶
جمع کل				۴۳۰,۱۹۴			۲,۱۲۹,۴۴۶			۱,۸۸۷,۶۹۳			۶۶۱,۹۴۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه سربار						شرح
سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۱۱۶,۵۹۸	۱۴۹,۶۰۸	۲۳۱,۴۸۴	۲۲,۲۴۱	۲۵,۲۵۸	۳۷,۶۰۳	هزینه حقوق و دستمزد

هزینه استهلاک	۳۳,۲۱۶	۳۸,۰۵۳	۴۸,۴۶۰	۳,۶۷۶	۳,۰۸۵	۱۱,۱۳۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵,۰۰۱	۱۱,۶۷۳	۱۵,۰۳۹	۰	۳۰۴	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۴,۶۱۵	۱۳,۴۷۳	۱۳,۵۲۸
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۸۴,۱۷۵	۹۱,۰۰۱	۹۳,۹۱۶	۳۹,۷۳۴	۳۳,۴۳۷	۵۴,۸۹۴
جمع	۲۴۸,۹۹۰	۲۹۰,۳۳۴	۳۷۷,۸۸۹	۷۹,۲۶۶	۷۴,۵۴۷	۱۰۷,۱۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات اخیر نرخ ارز و به تبع آن افزایش شدید نرخ مواد اولیه این شرکت همانند ادوار گذشته تمهیدات لازم را برای افزایش نرخ فروش محصولات مد نظر قرار داشته است لذا در تاریخ ۹۷/۰۶/۱۳ میانگین حدود ۵۷ درصد نرخ محصولات صنعتی خود را با تایید هیئت مدیره افزایش داده و برای محصولات کولری در حال رایزنی با سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان است . شایان ذکر است این شرکت در راستای سیاست حفظ حاشیه سود محصولات خود بطور مداوم در حال بررسی و نظارت بر حاشیه سود محصولات خود می باشد و لذا چنانچه تغییری در نرخ خرید مواد اولیه در آینده رخ دهد بطور قطع نرخ محصولات خود را تغییر خواهد داد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات اخیر نرخ مواد اولیه و نوسانات شدید نرخ ارز و همچنین اولویت بندی های دولت در تخصیص ارز برای گروه های مختلف مواد و تغییر این اولویت ها در روز های اخیر ، پیش بینی می شود بازار دارای ثبات منطقی نبوده و قابل پیش بینی نباشد ولی سیاست شرکت در تامین مواد اولیه به موقع برای تولید ، بطور جد دنبال می شود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های دستمزد مستقیم تولیدی در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ نسبت به سال مالی قبل علی رغم افزایش ۱۵ درصدی دستمزد حدود ۴ درصد کاهش داشته و هزینه های سربار نسبت به سال مالی تنها ۱۷ درصد افزایش داشته که نشانگر تلاش مدیریت در کاهش هزینه های تولیدی است پیش بینی می شود با توجه به تحولات اقتصادی و مالی اخیر جامعه هزینه های دستمزد و سربار برای سال آتی حدود ۳۰ درصد افزایش داشته باشد
-------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۴۶	۷۳۰	۷۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶۰	۱۶۴	۱۶۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵۳۰,۳۰۴	۱۹,۳۷۱,۸۰۴,۳۰۰	۷۴,۴۹۳	۱,۳۶۵,۹۸۱,۴۳۶
منابع ارزی طی دوره	یورو	۹,۶۷۹,۰۷۳	۲۵۳,۳۱۵,۶۰۰,۰۷۹	۷,۳۴۹,۷۲۳	۲۸۷,۹۵۷,۳۴۵,۳۳۹
منابع ارزی طی دوره	پوند	۰	۰	۴,۸۳۵	۳۸۰,۱۳۸,۹۰۰
منابع ارزی طی دوره	یوان	۱۴,۴۰۱,۳۱۳	۶۸,۴۵۹,۸۳۴,۷۱۰	۱,۶۲۸,۶۴۳	۹,۸۷۴,۰۷۳,۸۷۵

منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۱۹,۳۹۶,۰۰۰	۹,۳۹۷,۵۵۴,۰۰۰	۸,۷۳۷,۵۰۰	۶,۳۷۳,۴۷۰,۵۹۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۹۷,۰۶۸	۱۸,۴۶۹,۵۰۰,۳۰۰	۶۶,۶۲۸	۶۱۷,۷۱۳,۵۸۶
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۹,۶۷۵,۰۳۹	۳۵۲,۱۳۶,۵۴۳,۰۷۹	۶,۸۱۱,۰۳۰	۳۴۵,۹۸۷,۳۸۵,۳۴۶
مصارف ارزی طی دوره	پوند	۰	۰	۴,۸۲۵	۳۸۰,۱۳۸,۹۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱۴,۴۰۱,۳۱۳	۶۸,۴۵۹,۸۳۴,۷۱۰	۱,۶۳۸,۶۴۳	۹,۸۷۴,۰۷۳,۸۷۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۳,۱۳۶	۹۰۳,۳۰۴,۰۰۰	۷,۸۶۴	۶۴۸,۲۶۸,۸۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۴۴	۱۸۹,۰۵۷,۰۰۰	۴۳۸,۷۰۳	۴۱,۹۶۹,۹۵۹,۹۹۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پیش بینی می شود با توجه به تغییرات اقتصادی و مالی اخیر جامعه، در سال مالی آتی هزینه های اداری و تشکیلاتی حدود ۳۰درصد افزایش داشته باشد.
----------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
ساخت ابزار وقالیهای صنعتی پاپور اندیش	۱۰۰	۴۴,۹۹۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۴۵	۱۰۰	۴۴,۹۹۹	۰	در حال انجام عملیات عادی و افزایش توان و ظرفیت تولیدی در بخش ریخته گری چدنی
صنایع ممتاز الکتریک	۹۹	۱۰,۸۹۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۰	۹۹	۰	۰	در حال انجام عملیات عادی و بدون وجود هرگونه نکته با اهمیت قابل درج در این گزارش
خودرو صنعت موتوژن	۹۸	۹۸	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۷	۹۸	۰	۰	در حال انجام عملیات عادی و بدون وجود هرگونه نکته با اهمیت قابل درج در این گزارش
سایر شرکتهای خارج از بورس	۳۰	۵۰۶	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۰	۳۰	۵۰۶	۰	در حال انجام عملیات عادی و بدون وجود هرگونه نکته با اهمیت قابل درج در این گزارش

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

در حال انجام عملیات عادی و بدون وجود هرگونه نکته با اهمیت قابل درج در این گزارش

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از تعمیر الکتروموتور	۳۵۵	۵۴۰
سایر	۰	۳۰
جمع	۳۵۵	۵۷۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۵,۶۳۹	۴۵۱,۹۷۳		۰	۰	۴۵۱,۹۷۳	۰	۱۳۶,۲۶۲	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۱۱۸,۲۰۵							۰	
جمع		۳۴۳,۸۳۴	۴۵۱,۹۷۳		۰		۴۵۱,۹۷۳	۰	۱۳۶,۲۶۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۳۶,۲۶۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت عمدتاً از طریق سیستم بانکی و تنزیل اسناد دریافتی از مشتریان توسط بانک‌ها صورت می‌گیرد

برآورد شرکت از برنامه‌های تامین مالی و تغییرات هزینه‌های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه و تغییرات نرخ ارز در چند ماه گذشته پیش‌بینی می‌شود شرکت جهت تامین مالی هزینه خرید مواد نیاز به تسهیلات دریافتی بیشتری داشته باشد لذا حدود ۸۰ درصد افزایش نسبت به سال مالی قبل پیش‌بینی می‌شود
----------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	۵۶۰	(۷,۹۶۶)
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۶۶۲	۳۳۱
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت	۸,۸۷۵	۱۷,۶۵۸
کارمزد دریافتی	۴,۰۵۴	۵۳۴
سود سهام	۳۳۹	۳۷۷
درآمد حاصل از اجاره	۱,۹۳۲	۲,۹۵۲
سایر	۳,۳۴۰	۳۳۴
جمع	۱۹,۵۶۳	۱۴,۰۱۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۳۸,۱۳۰	۳۳,۸۱۴	۴۴۴,۳۲۲	۴۴۲,۲۶۰	۵۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرکت موتورن با مشارکت شرکت اس ال سی آلمان در خصوص تولید موتور گیربکس آسانسور همکاری نموده و با تاسیس شرکت موتورلیفت تولید موتور گیربکس آسانسور شروع خواهد شد . شرکت موتورن ضمن توجه به بهبود کیفی محصولات خود سعی در بروز نمودن ماشین آلات و دستگاه های تولید نموده و مطالعاتی از تولیدکنندگان خارجی به عمل آورده و در آینده نزدیک در این خصوص اقداماتی انجام خواهد داد که مستلزم جذب سرمایه گذاری بود و بر ادامه روند سودآوری مستمر شرکت تاثیر بسزایی دارد.
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ توانسته است بیش از ۹۸درصد از سود پیش بینی شده خود را علی رغم رخ داد های اقتصادی و مالی اخیر از جمله نوسانات شدید نرخ ارز، افزایش شدید نرخ مواد اولیه و سایر هزینه های تولیدی تحقق بخشد . امید است در آینده با ثبات نرخ ارز ، نرخ مواد اولیه و ثبات اقتصادی کشور و تلاش بی وقفه مدیریت و کارکنان این سود رشد چشمگیری داشته باشد. شرکت در سال جاری با به تولید انبوه رساندن الکتروموتور های ۴۰۰ کیلو وات به بالا و بازاریابی در این خصوص سعی در افزایش فروش محصولات مذکور داشته که از حاشیه سود خوبی برخوردار می باشند . با توجه به اینکه شرکت خودرو صنعت موتورن در زمینه تولید و فروش دینام و استارت فعالیت می نماید و از زیر مجموعه های شرکت موتورن بوده و شخصیت حقوقی مستقلی داشته و از اول دیماه ۹۶ در زمینه فروش به صورت مستقل عمل نموده لذا مبلغ فروش مربوط به فروش دینام و استارت در نیمه دوره شش ماهه از مجموع فروش موتورن حذف شده است . فروش ضایعات نسبت به دوره مشابه سال قبل ۷۹ درصد افزایش داشته که عمدتا ناشی از افزایش نرخ فروش آهن قراضه می باشد و از بهای تمام شده محصولات فروش رفته کسر گردیده است پیش بینی می شود با توجه به هدفمند شدن و پایش تخصیص ارز دولتی برای واردات و سیاست حمایت از تولید داخلی میزان واردات الکتروموتورهای صنعتی چینی کاهش یافته در نتیجه فروش داخلی این محصولات افزایش یابد. بازار عراق به دلیل عدم ثبات سیاسی در این کشور و بحرانهای آن دچار آشفتهگی شده و احتمال کاهش صادرات را به دنبال دارد هر چند شرکت تلاشهایی در جهت بازاریابی بازار های جدید صادراتی دارد .
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--